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Beijing, eller Peking, är Kinas huvudstad och en av världens verkligt stora städer. Inför OS genomgick staden en ordentlig an-
siktslyftning och är nu verkligen en modern storstad. Internationella turistorganisationer räknar med att Kina kommer att vara 
världens ledande turistland inom 15 år och detta är något som man verkligen förstår när man besöker Beijing med alla sina 
fantastiska sevärdheter i världsklass. På vår niodagarsresa får du besöka flera av de många välkända platserna du läst om eller 
sett på TV: Himmelska fridens torg, Förbjudna staden, Kinesiska muren, Sommarpalatset, Minggravarna... Du får även en god in-
blick i kinesiskt vardagsliv i de omtalade hutongerna, med besök på förskola och hemma hos vanliga kineser. Dessutom blir det 
tid till att upptäcka staden på egen hand. I de många privata basarerna och varuhusen kan man göra mycket förmånliga köp av 
kläder, skor, väskor och elektronikvaror. Visst är Beijing exotiskt, men samtidigt är det lika lätt och bekvämt att resa hit som till 
vilken annan storstad som helst!

Dag 1: Avresa till Beijing
Avresa till Beijing med SAS eller Finnair. 
Anslutningsmöjligheter finns från flera 
skandinaviska orter. Nattflyg till Beijing, 
och från Stockholm tar resan cirka 8 
timmar.(Middag och frukost serveras 
ombord).

Dag 2: Beijing 
Ankomst till Beijing på morgonen (Air 
China) eller vid lunchtid (SAS). Vår guide 
möter på flygplatsen och efter transfer in 
till centrum börjar vi med en liten stads-
rundtur för att få en översiktsbild av sta-
den. Vi stannar till på Himmelska fridens 
torg, detta väldiga torg där man lätt kän-
ner historiens vingslag. Här ligger Him-
melska fridens port, där Mao Zedong 
stod när han utropade Folkrepubliken Ki-
nas grundande den första oktober 1949. 
Här ligger även Maos ’mausoleum’ där ’
Den Store Rorsmannen’ ligger på lit de 
parade, samt Folkets stora sal, Kinas riks-
dagshus, varifrån detta väldiga land styrs. 
På kvällen samlas vi till en välkomstmid-
dag. Övernattning i Beijing.(Middag).

Dag 3: Beijing
I dag blir det en heldagsutflykt i Beijings 
omgivningar. Vi färdas genom morgon-
trafiken och kommer ut på landsbygden 
med stora fruktodlingar på fälten. Först 
stannar vi till vid en fabrik där vi får till-
fälle att följa framställningen av cloisonné, 
dessa typiska kinesiska kopparföremål 
som beläggs med emalj i vackra mönster 
och färger. Därefter når vi Andarnas väg, 
den gamla processionsvägen, som kejsa-
rens kropp bars fram längs, på vägen mot 
den sista vilan. Vi promenerar långsamt 
längs gatan, som är kantad av allvarligt 
blickande marmorstatyer av tjänstemän 
och militärer, men även smyckad med 
statyer av elefanter och kameler. Efter-

hand når vi de naturskönt belägna Ming-
gravarna. Här ligger 13 av de 16 kejsarna 
från Mingdynastin (1368 – 1644 e Kr) 
begravda. Det är välgörande att vandra 
omkring i dessa områden som noggrant 
valts ut med hjälp av urgamla Feng Shui-
principer, för att harmonisera med den 
omgivande naturen. 
Färden fortsätter norrut, upp i bergen 
och vid Badaling dyker den Kinesiska 
muren upp som en slingrande drake i 
landskapet. Mer än sexhundra mil, från 
Gula Havet till Gobiöknen, följer den 
bergskammarna. Ett gammalt kinesiskt ta-
lesätt lyder att människan inte är fullkom-
lig förrän hon har bestigit muren. Upp till 
bevis för vår del! (Frukost och lunch).
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kvällen avnjuter vi en färgsprakande fö-
reställning med en av de många trupper 
som spelar Beijingopera.(Frukost och 
lunch).

Dag 6: Beijing
I dag finns det ytterligare möjlighet att 
bege sig ut från Beijing. Under färden 
får vi rika tillfällen att studera den om-
givande kinesiska landsbygden. 120 km 
nordost om Beijing ligger Jinshanling, ett 
mycket vackert renoverat avsnitt av Ki-
nesiska muren, med sektioner som delvis 
härstammar från så tidigt som 500-talet 
e Kr! Här är turisterna få, mycket tack 
vare att området inte är lika välkänt som 
andra sektioner av muren. Vi är tillbaka 
på hotellet tidigt på kvällen. (Detta är en 
tilläggstur som ordnas om minst fem re-
senärer deltar. Lunch ingår) (Frukost).

Dag 7: Beijing
Hela dagen är fri för egna aktiviteter. 
Guiden hjälper gärna till med tips om 
inköpsställen eller ytterligare sevärdheter. 
(Frukost). 

Dag 8: Beijing 
Även den här dagen är fri för egna akti-
viteter. På kvällen äter vi en gemensam 
avskedsmiddag, där den berömda Pe-
kingankan är ett av inslagen på menyn. 
(Frukost och middag)

Dag 9: Hemresa från Beijing 
Efter frukost beger vi oss till flygplatsen 
för avresa tillbaka till påstigningsorten. 
(Frukost).

Dag 4: Beijing
Under förmiddagen skall vi se hur van-
ligt folk lever i Beijing. Vi börjar med ett 
besök i den vackra Beihaiparken där 
stora skaror av människor samlas varje 
morgon för att göra sin morgongymnas-
tik. Man övar qi gong, spelar badminton, 
sjunger i kör och dansar modern dans! 
Därefter fortsätter vi med cykelrickshaw 
in i de äldre delarna av Beijing och blir 
trampade runt i r hutongerna med sina 
låga envåningshus som kan vara flera 
hundra år gamla. Vi besöker en förskola 
och får dessutom titta in i ett av husen 
för att se hur man lever här. Visiten av-
slutas med att vi intar vår lunch hemma 
hos en helt vanlig familj. Det kan bli lite 
trångt, men alltid hemtrevligt! Efter lunch 
gör vi ett kort stopp vid Beijing Zoo för 
att titta på de världsberömda svartvita 
jättepandorna. Så far vi vidare till det 
storslagna Sommarpalatset dit kejsarfa-
miljen flyttade när värmen blev för kvav 
i centrala Beijing. Vi promenerar längs 
den konstgjorda Kunmingsjön, njuter av 
de vackra omgivningarna och den över 
700 meter långa täckta strandpromena-
den utsmyckad med tusentals kinesiska 
målningar. Vi besöker, i anslutning till 
Kunmingsjön, en affär där man visar hur 
insjöpärlor odlas. Tillfälle till inköp ges 
givetvis här. Kinesiska akrobater räknas 
med rätta till världens absolut främsta, 
därför avslutar vi dagen med en halsbry-
tande akrobatikföreställning.(Frukost 
och lunch).

Dag 5: Beijing
Efter frukost tar vi bussen till parken med 
det storslagna Himmelens Tempel. Här 

råder ett sjudande folkliv på morgonen, 
men vi fortsätter in i parken för att se på 
de stora minnesmärkena från kejsartiden. 
Kinas kejsare var Himmelens söner och 
de hade Himmelens mandat att styra 
riket. Ett par gånger om året bars de i 
bärstol på en väg beströdd med gul sand 
till Himmelens Tempel. Här måste de 
ödmjukt be till gudarna om goda skördar 
för det kommande året. Så är det dags 
för ett besök i en av Beijings största af-
färer för sidenvaror, där vi får en lektion 
i hur man framställer silket från silkefjä-
rilens kokonger. Det finns givetvis även 
tillfälle att handla kläder och tyger. Efter 
lunch vandrar vi genom den Förbjudna 
staden, det fantastiska kejsarpalatset mitt 
inne i Beijing. Här residerade kejsarna un-
der Ming- och Qingdynastierna med sina 
tusentals eunucker och konkubiner under 
nära femhundra år, från 1421 till 1911. På 
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